

分部分项工程报价表

工程名称：钢结构厂房（加工车间）工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
厂房钢结构							
1	010516002006	预埋铁件【M24锚栓】	1. 预埋螺栓	t	0.7446	10112.12	7529.48
2	穗010514003002	短柱二次浇筑	1. 二次灌浆 细石混凝土 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	10.9675	1042.2	11430.33
3	010606013002	零星钢构件【连接构件】	1. 金属零星小品(构件) 制作 2. 金属零星小品(构件) 安装	t	8.8638	17446.04	154638.21
4	010603001005	实腹钢柱	1. 钢结构构件 钢柱安装 每根构件质量(t) ≤3	t	42.7743	5265.21	225215.67
5	010603001006	实腹钢柱【女儿墙柱16号工字钢】	1. 钢结构构件 钢柱安装 每根构件质量(t) ≤3	t	2.3452	5559.91	13039.1
6	010604001002	钢梁	1. 超高层钢结构 钢梁安装 每根构件质量(t) ≤1.5	t	93.0216	4935.88	459143.46
7	010604001005	钢梁【雨棚】	1. 超高层钢结构 钢梁安装 每根构件质量(t) ≤1.5	t	2.436	5086.33	12390.3
8	010606001009	钢支撑、钢拉条	1. 超高层钢结构 钢支撑 每根构件质量(t) ≤1.5	t	5.2295	12419.06	64945.47
9	010606001010	钢支撑、钢拉条	1. 超高层钢结构 钢支撑 每根构件质量(t) ≤1.5	t	1.8703	5318.06	9946.37
10	010606002006	钢檩条【檩条LT1-C160*60*20*2.2】	1. 钢檩条	t	40.9409	5594.45	229041.82
11	010606001011	钢支撑、钢拉条【拉条T1/XT1/CG1-圆钢φ12】	1. 钢结构构件 钢支撑安装	t	1.7543	5816.25	10203.45
12	010606001012	钢支撑、钢拉条【拉条CG1圆管φ32*2】	1. 钢结构构件 钢支撑安装	t	0.1066	16176.04	1724.37
13	010606001013	钢支撑、钢拉条【隅撑-角铁L50*5/L50*4】	1. 钢结构构件 钢支撑安装	t	6.188	5914.54	36599.17
14	010606005009	钢墙架【墙面檩条-C型钢160*70*20*2】	1. 钢墙架、挡风架	t	15.0975	5937.97	89648.5
15	010606005010	钢墙架【墙面檩条-拉条圆钢12】	1. 钢墙架、挡风架	t	0.5245	5919.56	3104.81
16	010606005011	钢墙架【墙面檩条-圆管φ32*2】	1. 钢墙架、挡风架	t	0.6545	16283.27	10657.4
本页小计							1339257.91

分部分项工程报价表

工程名称：钢结构厂房（加工车间）工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
17	010605002005	钢板墙板（960型 0.426+岩棉 50mm+0.286彩钢夹芯板）	1. 墙面板 彩钢夹芯板	m ²	2565.5	169.79	435596.25	
18	穗010609001004	钢屋面板（820型 0.426+岩棉 50mm+0.286彩钢夹芯板）	1. 屋面板 彩钢夹芯板	m ²	7440	166.63	1239727.2	
19	穗010609001005	钢屋面板（不锈钢屋脊盖板）	1. 屋面板 压型钢板	m ²	187.2	382.7	71641.44	
20	010606011001	钢板天沟	1. 天沟 不锈钢	m ²	439.2	902.88	396544.9	
21	030404033001	风扇【无动力旋转风帽】	1. 风扇安装 排气扇	台	96	603.94	57978.24	
【厂房钢结构】分部小计								3540745.94
建筑装饰								
22	010101002002	挖一般土方【去表土】	1. 挖掘机挖一般土方 一、二类土 2. 挖掘机装土方 3. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m ³	3750	22.69	85087.5	
23	010101003002	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m ³	1633.0801	6.29	10272.07	
24	010103001002	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m ³	1282.5025	19.25	24688.17	
25	010103002002	余方弃置	1. 挖掘机装土方 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m ³	350.5776	18.16	6366.49	
26	010501001002	垫层	1. 混凝土垫层 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 4. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	m ³	41.924	640.56	26854.84	
27	010501003002	独立基础	1. 现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 2. 预拌S6~S8防水混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 4. 预拌S6~S8防水混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m ³	207	665.6	137779.2	
本页小计								2492536.3

分部分项工程报价表

工程名称：钢结构厂房（加工车间）工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
28	010503001002	基础梁	1. 现浇建筑物混凝土 基础梁 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 4. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m3	57.8061	639.38	36960.06	
29	010502001002	矩形柱	1. 现浇建筑物混凝土 矩形、多边形、异形、圆形柱、钢管柱 2. 预拌S6~S8防水混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 4. 预拌S6~S8防水混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	43.8375	780.55	34217.36	
30	010507002002	室内地坪	1. 地坪 厚度8cm 实际厚度(cm):10 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 4. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25 5. 缩缝	m2	7500	75.57	566775	
31	010401003002	实心砖墙	1. 混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M5	m3	74.8354	518.98	38838.08	
32	011201001004	墙面一般抹灰【外墙马赛克45*45】	1. 底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):20 2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5 3. 镶贴马赛克 白水泥膏 墙面墙裙	m2	416.616	133.63	55672.4	
33	011201001005	墙面一般抹灰【内墙】	1. 底层抹灰15mm 各种墙面 内墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):20 2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m2	415.32	24.76	10283.32	
34	011406001003	抹灰面油漆	1. 抹灰面乳胶漆 墙柱面 面漆一遍 实际面漆遍数(遍):2 2. 抗碱底漆一遍 墙柱面	m2	415.32	20.67	8584.66	
35	010802001003	金属(塑钢)门【铁门】	1. 塑钢门安装 平开 2. 不锈钢平开门	m2	160	891.88	142700.8	
本页小计								894031.68

分部分项工程报价表

工程名称：钢结构厂房（加工车间）工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
36	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗【4扇带亮推拉窗】	1. 塑钢窗安装 推拉 2. 铝合金固定窗 矩形	m ²	279	366.16	102158.64	
37	010515001005	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10以内	t	2.1457	5963.67	12796.25	
38	010515001006	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 带肋钢筋(HRB400内) ϕ 10以内	t	4.0339	6409.27	25854.35	
39	010515001007	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 ϕ 12-14	t	5.317	4873.84	25914.21	
40	010515001008	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 ϕ 18	t	8.7437	4920.42	43022.68	
41	010516003004	机械连接	1. 套筒锥型螺栓钢筋接头 ϕ 18以内	个	216	13.82	2985.12	
42	031001006001	塑料管【PVC-U雨水管 dn100】	1. 给排水管道 室内塑料雨水管(粘接) 公称外径(mm以内) 110	m	221	51.77	11441.17	
43	031001006002	塑料管【PVC-U雨水管 dn200】	1. 给排水管道 室内塑料雨水管(粘接) 公称外径(mm以内) 200	m	90	115.93	10433.7	
【建筑装饰】分部小计								1419686.07
本页小计								234606.12
合 计								4960432.01

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：钢结构厂房（加工车间）工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	密目式安全网		项	1		
1.4	1.4	围尼龙编织布		项	1		
1.5	1.5	模板的支架		项	1		
1.6	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.7	1.7	施工围挡照明		项	1		
1.8	1.8	临时钢管架通道		项	1		
1.9	1.9	独立安全防护挡板		项	1		
1.10	1.10	吊装设备基础		项	1		
1.11	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.12	1.12	施工便道		项	1		
1.13	1.13	样板引路		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	2.5	模板工程		项	1	87833.31	87833.31
2.1.1	011702001001	基础		m2	77.76	28.11	2185.83
2.1.1.1	A1-20-12	基础垫层模板		100m2	0.7776	2811.12	2185.93
2.1.2	011702001002	基础		m2	724.32	49.04	35520.65
2.1.2.1	A1-20-3	独立基础模板		100m2	7.2432	4903.77	35518.99
2.1.3	011702005001	基础梁		m2	600.9075	57.73	34690.39
2.1.3.1	A1-20-32	基础梁模板		100m2	6.009075	5773.21	34691.65
2.1.4	011702002001	矩形柱		m2	251.9	61.28	15436.43
2.1.4.1	A1-20-16	矩形柱模板(周长m)支模高度3.6m内 1.8外		100m2	2.519	6128.34	15437.29
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1		
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1		
2.4	2.8	成品保护工程		项	1		
本页小计							87833.31

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价表

工程名称：钢结构厂房（加工车间）工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项	496043.20	
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	预算包干费	项	66870.75	按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%计算
6	工程优质费	项		按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.00%； 省级质量奖：7.50%； 市级质量奖：4.50%
7	概算幅度差	项		按分部分项工程费为计算基础 建筑工程：3.00%；
8	现场签证费用	项		
9	索赔费用	项		
10	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计			562913.95	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

单位工程人材机汇总表

工程名称：钢结构厂房（加工车间）工程

第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	808291.977 ₅	1.00	808291.98		
2	01010007	热轧圆盘条 φ10	kg	1879.1256	3.89	7309.80		
3	01010040@1	螺纹钢 φ12-14	t	5.4499	3931.44	21425.95		
4	01010040@2	螺纹钢 φ18	t	8.9623	3976.88	35641.99		
5	01010120	螺纹钢 φ10以内	t	4.1146	4022.30	16550.16		
6	01030017	镀锌低碳钢丝 φ4.0	kg	625.9846	5.56	3480.47		
7	01030031@1	镀锌低碳钢丝 φ0.7~1.2	kg	88.3585	6.01	531.03		
8	01050001	钢丝绳 φ14.1~15	kg	823.9895	3.66	3015.80		
9	01090022	圆钢 φ10以内	t	2.1886	3886.02	8504.94		
10	01490001	角铝25.4×1	m	2651.4575	6.72	17817.79		
11	01490070	槽铝75	m	4528.132	7.27	32919.52		
12	01490090	工字铝综合	m	16799.2345	6.87	115410.74		
13	01490143	地槽铝宽:75	m	1450.7975	11.47	16640.65		
14	01630130	吊装夹具	套	3.3565	180.00	604.17		
15	02030120	橡皮密封条20×4	m	17663.9491	4.42	78074.66		
16	02050260	密封胶圈	个	30.1203	13.33	401.50		
17	02270070	土工布	m ²	510.1834	4.09	2086.65		
18	03010040	铝拉铆钉综合	十个	13059.565	0.95	12406.59		
19	03010131	自攻螺钉M6×25	十套	177.84	0.93	165.39		
20	03010225	木螺钉M2~4×6~65	十套	4.032	0.18	0.73		
21	03010417	自攻螺丝M5×16	十套	263.0457	1.04	273.57		
22	03010430	六角螺栓综合	kg	167.2771	5.58	933.41		
23	03010430@1	六角螺栓综合	kg	217.1505	5.62	1220.39		
24	03010430@4	螺栓M24综合	kg	752.046	5.62	4226.50		
25	03011115	地脚	十个	253.9255	12.32	3128.36		
26	03011325	对拉螺栓	kg	86.8145	7.27	631.14		
27	03013051	膨胀螺栓M10	十套	102.62	5.82	597.25		
28	03013421	塑料膨胀螺栓综合	十套	255.5297	1.21	309.19		
29	03013431	塑料胀管D6~8	十套	42.24	0.60	25.34		
30	03016431	防水胶垫圈	个	1216.8	0.50	608.40		
31	03019001	圆钉综合	kg	2.7689	5.29	14.65		
32	03019021	圆钉50~75	kg	3.0709	3.54	10.87		
33	03019021@1	圆钉50~75	kg	349.461	5.29	1848.65		

单位工程人材机汇总表

工程名称：钢结构厂房（加工车间）工程

第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	03134021	铁砂布0~2#	张	7.2323	0.94	6.80		
35	03135001	低碳钢焊条综合	kg	283.4643	6.01	1703.62		
36	03135001@2	低碳钢焊条综合	kg	162.4914	4.03	654.84		
37	03135071	低合金钢耐热焊条综合	kg	838.5226	13.23	11093.65		
38	03136071	不锈钢焊丝	kg	1076.04	41.54	44698.70		
39	03136191	二氧化碳药芯焊丝V-71	kg	1380.6557	11.05	15256.25		
40	03139071	冲击钻头 φ6~8	个	2.688	2.76	7.42		
41	03139141	合金钢钻头 φ6~13	个	61.1562	8.12	496.59		
42	03139281	钢锯条	条	27.404	0.43	11.78		
43	03139291	钢锯片 φ300	片	6.6	409.44	2702.30		
44	03213001	铁件综合	kg	1224.3518	5.60	6856.37		
45	03230051	锥螺纹套筒 φ20以内	个	218.16	3.41	743.93		
46	04010015@1	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	13.006	460.18	5985.10		
47	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	5.0596	690.27	3492.49		
48	04030015	中砂	m3	41.3753	135.92	5623.73		
49	04130001	灰砂砖240×115×53	千块	40.6581	331.86	13492.80		
50	05030080	松杂板枋材	m3	12.6805	1132.74	14363.71		
51	05030080@1	松杂板枋材	m3	0.1272	1132.74	144.08		
52	05030320	垫木	m3	1.3285	1549.95	2059.11		
53	05030320@1	垫木	m3	0.5732	1193.60	684.17		
54	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m2	243.5517	35.63	8677.75		
55	06010020	平板玻璃6	m2	279	39.83	11112.57		
56	06530001	玻璃马赛克(各色)	m2	427.0314	20.04	8557.71		
57	13010210	环氧富锌底漆	kg	208.1074	22.63	4709.47		
58	13010210@1	环氧富锌底漆	kg	86.7947	22.63	1964.16		
59	13030340	抗碱底涂料	kg	49.8384	21.58	1075.51		
60	13030570	乳胶漆8205	kg	118.6154	13.85	1642.82		
61	13050500	油性防锈漆	kg	81.547	11.89	969.59		
62	13310090	石油沥青60~100#	t	0.855	3863.23	3303.06		
63	13350030	防水密封胶	kg	4077.08	32.81	133768.99		
64	14030001	柴油	t	0.12	6880.00	825.60		
65	14330030	丙酮	kg	8.977	9.74	87.44		
66	14350250@1	隔离剂	kg	165.4888	5.51	911.84		

单位工程人材机汇总表

工程名称：钢结构厂房（加工车间）工程

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
67	14350300	环氧富锌底漆稀释剂	kg	20.8109	12.27	255.35		
68	14350300@1	环氧富锌底漆稀释剂	kg	8.6795	12.27	106.50		
69	14350680	稀释剂	kg	63.9593	9.04	578.19		
70	14390030	二氧化碳	m3	1419.5886	4.31	6118.43		
71	14390060	氩气	m3	860.832	17.17	14780.49		
72	14390070	氧气	m3	1841.4207	5.32	9796.36		
73	14390100	乙炔气	kg	881.5299	13.30	11724.35		
74	14390100@1	乙炔气	kg	124.706	13.30	1658.59		
75	14410235	硅酮耐候密封胶	kg	465.5319	13.85	6447.62		
76	14410315	聚氨酯发泡密封胶750ml/支	支	792.4192	28.32	22441.31		
77	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	5.9473	14.02	83.38		
78	14410450	耐候胶	L	24.5952	61.79	1519.74		
79	17270180	高压橡胶管综合	m	10.0401	60.62	608.63		
80	18031535	金属堵头	只	524.16	2.50	1310.40		
81	18250615	管箍	个	6.6933	11.99	80.25		
82	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm ²	m	39.36	1.11	43.69		
83	33410090	彩钢内外扣槽	m	1216.8	18.00	21902.40		
84	34090010	白棉纱	kg	4.1662	11.47	47.79		
85	34110010	水	m3	221.3809	2.04	451.62		
86	35090230	钢支撑	kg	137.5072	4.27	587.16		
87	99450760	其他材料费	元	63789.9146	1.00	63789.91		
88	CLFTZ	材料费调整	元	0.1249	1.00	0.12		
89	MC1-102	铝合金固定窗矩形	m2	279	217.34	60637.86		
90	MC1-60@1	不锈钢平开门平开	m2	160	756.12	120979.20		
91	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15	m3	42.7625	519.42	22211.70		
92	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m3	827.4982	538.83	445880.86		
93	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m3	11.2965	548.54	6196.58		
94	8021923	预拌S6~S8防水混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m3	254.6001	558.83	142278.17		
95	01290200@1	冷轧钢板20	t	8.8638	4145.41	36744.09		
96	01290278@1	不锈钢板0.8	m2	474.336	177.28	84090.29		
97	01290470@1	不锈钢屋脊盖板0.8	m2	202.176	177.28	35841.76		

单位工程人材机汇总表

工程名称：钢结构厂房（加工车间）工程

第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
98	09250015@1 1	820型0.426+岩棉 50mm +0.286彩钢夹芯板75	m2	8035.2	77.56	623210.11		
99	09250015@9	960型0.426+岩棉 50mm +0.286彩钢夹芯板75	m2	2770.74	86.02	238339.05		
100	17250370@1	PVC-U排水管 dn100 φ 1 10*3.2	m	219.674	18.90	4151.84		
101	17250370@2	PVC-U雨水管 dn200 φ 2 00*4.9	m	86.94	57.84	5028.61		
102	18090020@1	室内塑料雨水管件(粘接)	个	130.726	9.95	1300.72		
103	33010088@4	钢梁(H(350~600*240 *8*12)/H350*240*8*1 2)	t	93.0216	3753.98	349201.23		
104	33010088@5	钢梁 槽钢CC140*58*60	t	2.436	3904.43	9511.19		
105	33010365@7	钢柱H(H(350~600*2. 4*10*14)/H300*250*6 *10)	t	42.7743	3753.98	160573.87		
106	33010365@8	16号工字钢	t	2.3452	4048.68	9494.96		
107	33010640@1	墙面檩条-C型钢160*70 *20*2C型Z型檩条	t	15.0975	3904.43	58947.13		
108	33010640@1 0	墙面檩条-斜拉条圆管 φ 32*2C型Z型檩条	m	442.2215	21.09	9326.45		
109	33010640@5	檩条LT1-C160*60*20*2 .2C100×50×20×2.5	t	40.9409	3904.43	159850.88		
110	33010640@9	墙面檩条-拉条/斜拉条 圆钢12C型Z型檩条	t	0.5245	3886.02	2038.22		
111	35090237@1	拉条T1/XT1/CG1-圆钢 φ 12	t	1.7543	3886.02	6817.24		
112	35090237@1 1	钢支撑-SC1/ZC1-20圆 钢	t	1.8703	3886.02	7268.02		
113	35090237@2	隅撑-角铁L50*5/L50*4	t	6.188	3984.31	24654.91		
114	35090237@6	钢支撑-XG1-89*3焊管	m	821.9833	69.90	57456.63		
115	35090237@7	拉条CG1圆管 φ 32*2	m	72.0059	21.09	1518.60		
116	50350010@1	无动力旋转风帽	台	96	515.48	49486.08		
117	00010003	机上人工	工日	204.2488	230.00	46977.22		
118	99450630	折旧费	元	45057.2021	1.00	45057.20		
119	99450640	检修费	元	12006.7796	1.00	12006.78		
120	99450650	维护费	元	27080.955	1.00	27080.96		

